6 P Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictio-
nem. JEquitas petitionum tuarum, Venerabilis Frater, nobis fa-
cile patuit, qui non ignoramus qua laborent Episcoporum et 
Cleri penuria istae insulae, et quas i.nducat difficultates earum 
longinquitas. Verum cum prius incommodum a temporum ma-
xime pendeat adjunctis, quae mutari possunt, alterum vero 
amoveri piane non valeat; non eodem modo utrique prospicien-
dum esse existimamus. Quo circa quoad primum, prudentiae 
tuae confisi, tibi.uni concedimus, ut in vacantibus vel vacatu-
ris Suffraganeorum Diocesibus conferre valeas intra vacationis. 
annum sacros ordines, ut prospiciatur populi necessitatibus, 
aut aliis Ordinariis id committere per dimissoriales litteras cle-
ricis concedendas, non obstantibus sacrorum canonum et hujus 

" Sanctae Sedis constitutionibus. Quoad vero spectat executionem 
literarum Apostolicarum, tibi, Venerabilis Frater, tuisque suc-
cessoribus, et omnibus istius Metropoliticae Sedis Suffraganeis 
pro tempore, sive vicinioribus sive senioribus, ad quos cura spec-
tabit Sedium vacaturarum, atque etiam viciniori ac seniori no-
minatim, ad quem deferri 'contingat Metropoliticae Sedis va-
cantis administrate , potestatem facimus executioni mandandi 
licite et valide rescripta et litteras quasvis apostolicas, etsi illis 
Episcopis peculiariter inscriptas, qui decesserunt ante earum 
adventum; contrariis quibuscumque non obstantibus. Gaude-
mus autem, hanc nobis oblatam fuisse occasionem consulendi 
aliquomodo necessitatibus harum Dioéeesum, et signifìcandi 
propensissimam in te voluntatem Nostrani; cujus novum pig-
nus esse volumus Apostolicam Benedictionem, quam superni 
favoris auspicem tibi, Venerabilis Frater, totique Clero et popu-
lo tuo cunctisque etiam istarum insularum Christifidelibus pe-
ramanter impertimus.—Datum' Romae apud S. Petrum die 9 
Januarii anno 1873. Pontificates nostri anno vicesimo septimo. 
—Pius PP. IX." (limo. Gainza, Ape'ndices, pàg. 513.) 
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Bendición Papa l .—Recurso de f u e r z a . 

I. Declaración sobre los Vicarios capitulares elegidos por el Ca-
bildo de Lima.—Urbanus Papa V i l i . Ad perpetuarci rei raemo-
riam : Exponi nobis nuper fecit Venerabiiis Frater modernus 
Episcopus de Arequipa, Ecclesiae Limanae suffraganeus, quod 
nuper a Venerabiiibus Fratr ibus nostris S. R. E. Cardinalibus 
Sacrii Concilii Tridentini interpretibus emanavit Decretum te-
noris subsequentis, videlicet: "Illustrissimi ac Reverendissimi 
Domini. Cum in Indiis Occidentalibus vacasset Sedes Archie-
piscopalis de Lima, Capitulum elegit unum Vicarium seu offi-
cialem quoad causas et negotia Dioecesis; sed quoad causas ap-
pellationum, quae ad ipsam Sedem Metropolitanam devolve-
rentur, elegit in judicem particularem Joannem Velazquez, Sa-
crae Theologiae Doctorem, cum tarnen in Capitulo adessent 
plures alii Doctores in Jure Canonico: de cujus electionis vali-
ditate cum in quibusdam causis, quae ipsum concernimi, dubi-
tet Episcopus de Arequipa, suffraganeus dictae Sedis Metropo-
litanae, recurrit ad sacram Congregationem, petendo declara-
tionem duorum dubiorum: